
2長魚協 第 27号

令和 2年 7月 1日

各 位

一般社団法人長崎魚

令和 2年度 長崎さかな祭 りについて

拝啓 夏至の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平藷から本協会の運営につきましては、格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、毎年 10月 末に開催 してお ります「長崎さかな祭 り」につきましては、令和 2年

6月 26日 に開催された長崎さかな祭 り実行委員会におきまして、令和 2年度につきまし

ては新型 コロナウイルス感染症の現状を勘案 し、中止することが決定されましたので

ご連絡いたします。

なお、来年度 に向けては開催が出来 るよう努めて参 りますので、引き続 きご支援、

ご協力を賜 りますようお願い申し上げます。




